
Zarządzenie Nr 126/2009 

Burmistrza Morynia 
z dnia 2 października 2009 r. 

 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Moryniu. 
 
 

Na podstawie art.41ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 70, poz. 473 
wraz z późniejszymi zmianami / zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 30/2007 Burmistrza Morynia z dnia 8 marca 2007 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Moryniu 
§1 otrzymuje brzmienie : 
 
„ § 1 Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Moryniu, 
zwaną dalej Komisją,  
w następującym składzie : 

 
1.) Jerzy Choroszewicz  - Przewodniczący Komisji 
2.) Jerzy Domaradzki  - Zastępca Przewodniczącego 
3.) Leokadia Kuryłowicz  - Sekretarz Komisji 
4.) Marek  Domański  - Członek Komisji 
5.) Maria Szynklewska  - Członek Komisji .”  

 
 

§ 2. Zarządzenie w pozostałej części pozostaje bez zmian. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
1 października 2009 r.  

 
 

Burmistrz 
mgr Jan Maranda 


